
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  

giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 28/06/2018, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 

VISTE le graduatorie provvisorie di utilizzazione e assegnazione provvisoria pubblicate il 

21/08/2018; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le consequenziali rettifiche; 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate in data odierna sul sito web dell’Ufficio le allegate graduatorie definitive, 

provinciali ed interprovinciali, distinte per profilo, del personale ATA aspirante all’utilizzazione e 

all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2018/19. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 

 
 

Ai Dirigenti scolastici di Parma e provincia 

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito Web 

 

m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004711.27-08-2018

http://www.pr.istruzioneer.it/



